
           
 
         Zarządzenie Nr 8/2017 
    Prezydenta Miasta Ostrołęki 
        z dnia 13 stycznia 2017 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych             
w 2017 roku w mieście Ostrołęka 

Na podstawie art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1 i art. 15 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 11 września 
2015 roku o zdrowiu publicznym  (Dz. U. z 2015 r., poz. 1916 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje. 

§ 1. 
      W załączniku do zarządzenia Nr 4/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 11 stycznia          

2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                  
z zakresu  profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2017 roku  w mieście 
Ostrołęka  dział XIII Sposób złożenia oferty i dokumentów, o których mowa w pkt XI 
otrzymuje brzmienie: 

        „Oferty wypełnione czytelnie wraz z załącznikami należy złożyć lub przesłać do Urzędu 
Miasta Ostrołęki  07-410   Ostrołęka, Plac Gen. J. Bema 1.  Na  kopertach należy umieścić 
pieczęć  lub adnotację dot. nazwy podmiotu oraz dopisek „Konkurs ofert z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”.                                   

 
§ 2. 

Treść ogłoszenia po zmianie stanowi załącznik do zarządzenia. 

                                                                         § 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorowi  Wydziału Spraw Społecznych  
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Ostrołęki. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń           
w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 


